АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «управление
по Образованию и работе с молодёжью
АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА»
П Р О Т О К О Л

подведения итогов муниципального конкурса поделок
с использованием отходных материалов «Вторая жизнь отходов»
МУ «Управление по образованию и работе с молодежью

 администрации Шимановского района»

           03.12.2021

                                                           №
г. Шимановск
	Председатель
	- Баранова Елена Геннадьевна, начальник МУ «Управление по образованию и работе с молодежью администрации Шимановского района»

	Секретарь
	- Алямкина А. А ., специалист  I категории сектора информационно-аналитической работы МУ «Управление по образованию  и работе с молодежью администрации Шимановского района»

Присутствовали:

	- Краянова Людмила Кузьминична, заместитель начальника МУ «Управление по образованию и работе с молодежью   администрации Шимановского района»

	- Лабутина Лариса Анатольевна специалист I категории    сектора дополнительного образования МУ «Управление по
образованию и работе с молодежью администрации Шимановского района»

	- Черепанова Вера Владимировна, ведущий специалист МУ «Управление по образованию и работе с молодежью    администрации Шимановского района»

	- Петровец Наталья Анатольевна, специалист 1 категории сектора информационно-аналитической работы МУ «Управление по образованию и работе с молодежью администрации Шимановского района»

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Оценить работы детей.
СЛУШАЛИ:
 - Алямкину Анастасию Александровну, специалиста I категории сектора информационно-аналитической работы. Представила на рассмотрение и обсуждение 24 работы воспитанников общеобразовательных учреждений Шимановского района в двух возрастных группах:
-1-4 классы

-5-11 классы

ВЫСТУПИЛИ:

Баранова Е.Г., Краянова Л.К., Черепанова В.В., Петровец Н.А.,
Алямкина А.А., Лабутина Л.А. Все они отметили актуальность проведения данного конкурса, возрастной состав участников, предложили наградить победителей конкурса Грамотами, призеров - сертификатами участников конкурса, педагогическим работникам, подготовившим наибольшее количество участников конкурса объявить благодарность.
РЕШИЛИ:

1. Присудить места в возрастной группе с 1-4кл:
I место – Араповой Арине Сергеевне, ученице 3 класса МБОУ «Ушаковская СОШ», руководитель Герцева Галина Михайловна;
I место – Араповой  Есении Алексеевне,  ученице 1 класса
МБОУ «Ушаковская СОШ», руководитель Герцева Галина Михайловна;
II место – Медведевой Анастасии Николаевне, ученице 1класса,
МБОУ «Новогеоргиевская СОШ», руководитель Деменкова Ольга
Викторовна;
III место – Дружкину Сергею Андреевичу, ученику 1 класса, МОБУ «Мухинская СОШ», руководитель Рыбакова Татьяна Николаевна;
2. Присудить места в возрастной группе с 5-11кл:
I место –   коллективной работе учащихся 7 класса (Ткачева Кристина, Акимова Людмила, Гвоздик Валерия) филиала МБОУ «Чагоянская СОШ» - «Селетканская школа», руководитель Дуденко Нина Викторовна;
II место – коллективной работе 5 класса (Груздова Ангелина, Ткачева София, Анищенко Вадим), филиала МБОУ «Чагоянская СОШ» - «Селетканская школа», руководитель Лупина Екатерина Андреевна;
III место - Макаровой Анне Николаевне, ученице7 класс МБОУ «Нововоскресеновская СОШ», руководитель Макарова Ирина Олеговна.
3. Объявить благодарность педагогическим работникам:
- Шагибекова Оксане Геннадьевне, учителю истории и обществознания филиала МБОУ «Чагоянская СОШ» - «Селетканская школа»;
- Барановой Анне Андреевне, учителю математики и информатики филиала МБОУ «Чагоянская СОШ» - «Селетканская школа»;
- Лупиной Екатерине Андреевне, учителю физической культуры филиала МБОУ «Чагоянская СОШ» - «Селетканская школа»;

- Дуденко Нине Викторовне, учителю русского языка филиала МБОУ «Чагоянская СОШ» - «Селетканская школа»;
- Рыбаковой Татьяне Николаевне, учителю начальных классов МОБУ «Мухинская СОШ»;
- Герцевой Галине Михайловне, учителю технологии МБОУ «Ушаковская СОШ»;
- Деменковой Ольге Викторовне, учителю начальных классов МБОУ «Новогеоргиевская СОШ»,

- Екимовой Ольге Ивановне, педагогу дополнительного образования МБОУ «Новогеоргеевская СОШ»;
- Антроповой Марине Сергеевне, учителю истории и обществознания МБОУ «Саскалинская СОШ»;
- Белозеровой Нине Александровне, учителю начальных классов МБОУ «Петрушинская СОШ»;
- Балакиной Наталье Федоровне, учителю начальных классов МБОУ «Саскалинская СОШ»;
- Макаровой Ирине Олеговне, учителю начальных классов МБОУ «Новоскресеновская СОШ»;
- Фирсовой Юлии Владимировне, учителю ОБЖ МБОУ «Новоскресеновская СОШ»
	Председатель

	Е.Г.Баранова

	Секретарь

	      А.А.Алямкина